
Id: 4970ED9F-2752-46E2-BF68-C204313017B8. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/258/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w obrębie Sobieńczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowauchwala, co następuje: 

§ 1. 1) . Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości położonej w obrębie Sobieńczyce, część 
działki nr 76/3, zapisanej w KW Nr 4660 Sądu Rejonowego w Wejherowie - Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Pucku KW Nr 16600 – stanowiącej własność Gminy Krokowa, na część działki nr 80/3, 
położonej w obrębie Sobieńczyce, zapisanej w KW Nr GD2W/00049517/6 Sądu Rejonowego w Wejherowie - 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pucku – stanowiącej własność osoby fizycznej. 

2) . Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości o których mowa w ust. 1 zawiera mapka stanowiąca 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Krokowa do dokonania wszelkich czynności niezbędnych w celu dokonania 
zamiany nieruchomości, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 4970ED9F-2752-46E2-BF68-C204313017B8. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

O zamianę gruntów wnioskuje osoba fizyczna – właścicielka nieruchomości działki nr 80/3 położonej 
w obrębie Sobieńczyce, gm. Krokowa 

Przedmiotem zamiany jest stanowiąca własność Gminy Krokowa część działki nr 76/3 położona w obrębie 
Sobieńczyce, gm. Krokowa. 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa w dniu 20 
kwietnia 2012r. (wpł. 31.05.2012r.) wyraziła pozytywną opinię na zamianę działek w obrębie Sobieńczyce 
(opinia w załączeniu). 

Mając na uwadze powyższe ustalenia, przygotowany projekt uchwały należy uznać za uzasadniony. 


